
VÁŠ ŽIVOT.  
VAŠE PRAVIDLA.

VAŠE SPRCHA.  
VAŠE VOLBA.
GROHE SMARTCONTROL

Namixujte si sprchový zážitek na míru  
pomocí třech sprch v jedné. grohe.cz

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
 
© 08/2018 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

Fr
om

 F
O

R
TU

N
E

, S
ep

te
m

b
er

 1
5,

 2
01

7.
 F

O
R

TU
N

E
 is

 a
 r

eg
is

te
re

d 
tr

ad
em

ar
k 

o
f 

T
im

e 
In

c.
, 

u
se

d
 u

n
d

er
 li

ce
n

se
. 

F
O

R
T

U
N

E
 a

n
d

 T
im

e 
In

c.
 a

re
 n

o
t 

af
fi

lia
te

d
 w

it
h

, 
an

d
 d

o
 n

o
t 

en
d

o
rs

e 
p

ro
d

u
c

ts
 o

r 
se

rv
ic

e
s 

o
f,

 G
R

O
H

E
.

KVALITA TECHNOLOGIE DESIGN UDRŽITELNOST



LODIČKY JSEM DNES NECHALA 
DOMA. NEMÁM STRACH SE 
OBČAS TROCHU ZAŠPINIT

03 

grohe.cz



04 

MOJE HESLO PRO TENTO VÍKEND: 
ČISTOTA JE NUDA

05 

grohe.cz



BAHENNÍ ZÁBAL 
JE MALÝ ZÁZRAK 
PRO VAŠI PLEŤ

06 07 

grohe.cz



08 

REVOLUČNÍ ZPŮSOB, JAKÝM SI 
VYCHUTNAT VODU DO POSLEDNÍ KAPKY

09 

grohe.cz



1. FLEXIBILITA

Jednoduše otočte tlačítkem a 
spusťte vodu s precizně nastavenou 
intenzitou. Od jemných krůpějí po 
osvěžující proud. Zkrátka dokonalá 
flexibilita.

TROJNÁSOBNÝ 
SPRCHOVÝ POŽITEK

10 

2. MAXIMÁLNÍ VÝKON 3. RELAXACE

Ve svých rukou teď budete mít 
opravdový výkon. Začněte intenzivním 
sprchovým proudem, který pečlivě 
vymyje veškerý šampon z vlasů. Otočte 
tlačítkem a přejděte na koncentrovanou 
vodní trysku, která spolehlivě odplaví 
veškerý stres z náročného dne.

Dokonalé uvolnění přesně podle 
vašich představ – ponořte se do 
jemných krůpějí dešťové sprchy, 
jejíž intenzitu budete mít na rozdíl 
od letních přeháněk celou dobu  
ve vašich rukou.

11 

grohe.cz



12 

1. PRO MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITU  
VE SPRŠE: RUČNÍ SPRCHA EUPHORIA

Ruční sprcha GROHE  
s osobním nastavením  

výšky a sklonu.

13 

grohe.cz



14 

Režim GROHE PureRain 
pro jemnou, osvěžující 

sprchu

2. OBJEVTE DOPOSUD NEPOZNANOU 
ÚROVEŇ RELAXACE: REŽIM GROHE 
PURERAIN

15 

grohe.cz



16 

“TOTO OVLÁDACÍ TLAČÍTKO JE VŠE, C
O

 P
O

T
Ř

E
B

U
J
E

T
E

 P
R

O
 D

O
K

O
N

A
LÝ

 A
 IN

D
IV

ID
U

Á
L
N

Í Z
Á
ŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ. STISKNĚTE, OTOČTE A SPRCHUJTE SE.”

18 



NAMIXUJTE SI SPRCHOVÝ  
ZÁŽITEK NA MÍRU S  
GROHE SMARTCONTROL

PRO SPUŠTĚNÍ STAČÍ STISKNOUT – OTÁČENÍM PAK NASTAVÍTE 
INTENZITU SPRCHOVÉHO PROUDU
Co myslíme tím, když se řekne SmartControl? Myslíme tím možnost zcela 
přirozeně a jednoduše řídit každý aspekt vaší sprchy, abyste se mohli uvolnit  
a soustředit pouze na kapky dopadající na vaši pokožku. Systém SmartControl 
představuje intuitivní ovládání, které vám jednoduše přinese dokonalý zážitek  
ze sprchování. Pokaždé. Do vývoje systému GROHE SmartControl jsme vložili 
mnoho úsilí. Abyste vy při sprchování nemuseli.

20 

grohe.cz



NYNÍ JE  
ŘADA NA VÁS

21

01

02

EUPHORIA 
SPRCHOVÝ 
SYSTÉM

Naše nové nástěnné sprchové systémy Euphoria jsou plné promyšlených 
funkcí pro maximální komfort. Strana 24

RAINSHOWER 
SPRCHOVÝ 
SYSTÉM

Luxusní nástěnný sprchový systém, který pozvedne zážitek ze sprchování  
na doposud nepoznanou úroveň. Strana 50

OBJEVTE SVĚT  
SMARTCONTROL

novinka

22 



3. SILNÁ A REVITALIZUJÍCÍ:  
SPRCHOVÁ TRYSKA GROHE ACTIVERAIN

NOVINKA! Tryska GROHE ActiveRain,  
kterou na první pohled poznáte  
podle jejího jedinečného tvaru,  

je ideální pro vyplachování  
šamponu a revitalizaci pokožky

17

grohe.cz

03

04

05

PODOMÍTKOVÝ 
SYSTÉM

Skutečně prémiové řešení: podomítková varianta našeho revolučního 
sprchového systému, která poskytuje čistotu, maximální prostor a má 
elegantně minimalistický vzhled. Strana 74

Nejluxusnější sprcha, kterou v naší nabídce najdete. Pro úchvatně osobitý 
sprchový zážitek, který splní každé vaše přání Strana 92

AQUASYMPHONY 

Seznamte se podrobně s kompletní řadou produktů GROHE SmartControl  
Strana 106

PŘEHLED 
PRODUKTŮ

23 

grohe.cz

23



MŮJ ZPŮSOB, JAK  
SE DOKONALE UVOLNIT

24 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

01

25 

grohe.cz



26 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

MŮJ STYL 
SPRCHOVÁNÍ 
 
GROHE EUPHORIA 
SMARTCONTROL 
SPRCHOVÝ SYSTÉM

novinka

27 

grohe.cz



JSTE JEN KRŮČEK 
OD NEJLEPŠÍHO 
SPRCHOVÉHO 
ZÁŽITKU VAŠEHO 
ŽIVOTA

28 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

29 

grohe.cz



Ať už od své nové sprchy požadujete stylový design, 
pokročilou funkcionalitu nebo především možnost 
absolutní kontroly, sprchový systém GROHE Euphoria 
SmartControl 310 je přesně to, co hledáte. Má úchvatně 
širokou, zářivě chromovou sprchovou hlavici Rainshower 
310 SmartActive, která pokryje vodními kapkami celé 
tělo a nabízí také jemně osvěžující režim proudu. Ruční 
sprchu lze umístit do libovolné výšky prostřednictvím 
posuvného držáku, což oceníte například v situacích, 
kdy se chcete osprchovat a nenamočit si při tom vlasy.

Srdcem celého systému je baterie Grohtherm 
SmartControl s intuitivním ovládacím modelem 
„stiskněte, otočte, sprchujte se“. Jejím prostřednictvím 
můžete jednoduše přepínat mezi dvěma různými  
režimy proudu a ruční sprchou – nebo je spustit 
současně. 

Díky termostatické technologii GROHE TurboStat můžete  
v rychlosti nastavit požadovanou teplotu a poté už si  
jen vychutnat dokonalý komfort s vědomím, že teplota 
zůstane stálá po celou dobu sprchování. Součástí každé 
baterie GROHE SmartControl je technologie CoolTouch, 
díky které je nemožné popálit se o horký povrch, což  
je jen jeden z mnoha benefitů, které sprchový systém 
Euphoria SmartControl nabízí.

GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL 310 
SPRCHOVÝ SYSTÉM:  
KOMBINACE VŠECH ASPEKTŮ  
DOKONALÉHO SPRCHOVÁNÍ

30 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

31 

grohe.cz



TECHNOLOGICKÉ SRDCE  
VAŠÍ DOKONALÉ SPRCHY

TEPLOTA 
Srdcem tohoto sprchového systému je technologie  
GROHE TurboStat. Termočlánek s doposud nevídanou 
citlivostí poskytuje vodu s požadovanou teplotou během 
zlomku sekundy a udržuje ji konstantní po celou dobu 
sprchování.

32  

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

Vychutnat si osvěžující sprchu na míru nebylo nikdy 
jednodušší. Stačí stisknout jediné tlačítko a vybrat si tak 
požadovaný režim proudu. Baterie GROHE SmartControl 
vám umožní přepínat mezi dvěma různými režimy proudu 
hlavové sprchy a ruční sprchou. Přejete si spustit proud 
vody ve dvou režimech současně? Žádný problém – 
stiskněte obě tlačítka.

Otáčením mechanizmu GROHE ProGrip můžete 
naprosto precizně regulovat objem tekoucí vody, od 
jemných krůpějí po intenzivní trysku. Nastavení objemu  
se uloží, což je praktické pro krátkou přestávku ve 
sprchování nebo pro příště. Inovativní technologie 
GROHE SmartControl nabízí výběr režimu proudu  
a nastavení jeho objemu v jednom ovládacím prvku.

SPOUŠTĚNÍ A REGULACE PROUDU VODY 
Inovativní technologie GROHE SmartControl vám  
umožňuje vybrat si ten pravý režim proudu nebo je  
navzájem kombinovat pomocí stisknutí příslušného  
tlačítka. Jednodušeji už to nejde.

grohe.cz

33  



VÁŠEŇ PRO 
SPOJENÍ FORMY  
A FUNKCE

34 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

Vylepšené 
trysky 
SpeedClean

Režim GROHE PureRain 
pro jemnou, osvěžující 
sprchu

NOVINKA! Tryska GROHE 
ActiveRain, kterou na první 
pohled poznáte podle jejího 
jedinečného tvaru, je ideální 
pro vyplachování šamponu  
a revitalizaci pokožky

Kryt sprchové hlavice s 
chromovou povrchovou 
úpravou GROHE StarLight  
(k dispozici také v měsíční  
bílé variantě z akrylového skla)

35 

grohe.cz



36 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

VYPLÁCHNĚTE ŠAMPON 
ZBAVTE SE STRESU

Vyberte si mezi jemným letním deštěm a intenzivním, 
stimulujícím proudem – prostým stisknutím tlačítka. 
Základem sofistikovaného režimu proudu GROHE 
ActiveRain je výkonná středová tryska, která rychle  
a efektivně vypláchne šampon do posledního zbytku  
a u toho se současně postará o uvolňující masáž hlavy. 
Můžete také přepnout na proud GROHE PureRain, jenž 
vám dovolí se dokonale uvolnit pod krůpějemi vlahého 
letního deště.

37 

grohe.cz



38 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

Jakmile se rozhodnete, který tvar vašeho nového 
sprchového systému Euphoria SmartControl 310  
je ten pravý, je čas se zamyslet nad povrchovou 
úpravou. Na výběr máte tradiční, zářivý chrom nebo 
decentně elegantní povrch, který nazýváme měsíční 
bílá, z akrylového skla.

DOKONALÝ POVRCH  
PRO KAŽDÝ TVAR.  
OD KRUHU PO ČTVEREC

39 

grohe.cz



40 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

Součástí sprchového systému GROHE Euphoria SmartControl 
260 jsou dvě tlačítka SmartControl poskytující dokonalou 
kontrolu nad hlavovou sprchou Euphoria 260 a ruční sprchou. 

Hlavová sprcha Euphoria 260 si svůj název obhájí pokaždé, 
když pod ni vstoupíte. Uprostřed její zářící, chromové sprchy 
se totiž nachází speciální tlačítko. Jeho prostřednictvím můžete 
přepínat mezi jednotlivými režimy proudu, nastavovat šíři 
sprchového proudu a také objem tekoucí vody.

EUPHORIA SMARTCONTROL 260 
SPRCHOVÝ SYSTÉM:  
DOPŘEJE RELAXACI DODÁ ENERGII

41 

grohe.cz



Od širokého, jemného proudu Rain po koncentrovanější SmartRain až po intenzivní Jet a zase zpátky.  
Znovu a znovu, tak často, kolikrát jen budete chtít…

42 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

REŽIM 1

REŽIM 2

REŽIM 3

ODPOVĚĎ SE 
UKRÝVÁ MEZI 
JEDNOTLIVÝMI 
REŽIMY PROUDU

Tři režimy ultimativního sprchového zážitku na dosah  
ruky. Přepínejte mezi nimi pomocí jediného tlačítka. 
Prostým otáčením tohoto tlačítka můžete přecházet  
mezi výkonným režimem Jet, následovaný širokým  
a revitalizujícím režimem SmartRain a dešťovým 
režimem Rain, při kterém na vaše tělo budou dopadat 
kapky vlahého letního deště. Pokud budete v otáčení 
pokračovat, projdete jednotlivými režimy ještě jednou.

43 

grohe.cz



44 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

Ani pokud je prostor ve vaší koupelně značně omezený, 
neznamená to, že se musíte spokojit s obyčejnou sprchou. 
Sprchový systém Euphoria SmartControl 260 v kombinaci  
s hlavovou sprchou Euphoria 260 a vanovou výpustí představuje  
ideální řešení pro menší koupelny, ve kterých není prostor pro 
sprchový kout a vanu současně. Prostřednictvím tří tlačítek 
vám vkládá do rukou absolutní kontrolu nad hlavovou sprchou 
Euphoria 260, ruční sprchou a vanovou výpustí.

UDĚLEJTE SI MÍSTO
PRO DOKONALÝ POŽITEK
ZE SPRCHOVÁNÍ

45 

grohe.cz



Elegantní tělo baterie Grohtherm SmartControl je nyní 
menší a kompaktnější, takže budete mít ve sprše ještě 
více prostoru. A protože chceme, abyste si sprchu  
mohli vychutnat co nejrychleji, vymysleli jsme montážní 
systém GROHE QuickFix. Ten umožňuje upravit polohu 
horního držáku během instalace sprchové tyče. Výhoda  
je zřejmá – sprchovou tyč lze připevnit prostřednictvím 
stávajících otvorů ve zdi.

Vývoji našich nových sprchových systémů GROHE 
Euphoria SmartControl jsme věnovali skutečně velké  
úsilí. Výsledkem je řada inovativních funkcí, díky  
kterým jsou sprchy Euphoria praktičtější a lépe  
se používají. Například sprchovým ramenem lze  
otáčet o 180°, takže budete mít možnost si natočit 
sprchu do toho správného úhlu. Posuvný držák  
ruční sprchy zase umožňuje upravit výšku na míru 
každému členu domácnosti.

Otočné sprchové rameno Plně 
nastavitelný, 
posuvný držák 
sprchy: snížení, 
zvýšení a 
naklonění

Kompaktní tělo Sprchová  
tyč QuickFix

VÍCE VÝHOD
INTENZIVNĚJŠÍ 
SPRCHOVÝ ZÁŽITEK

46 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

47 

grohe.cz



48 

01 GROHE EUPHORIA SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 02 | 03 | 04 | 05 

Rádi bychom vám představili baterii Grohtherm 
SmartControl, naprostou revoluci na poli nástěnných 
termostatických baterií. Nástěnné termostatické baterie 
Grohtherm SmartControl jsou k dispozici jako separátní 
produkty a představují sloučení designových prvků 
GROHE a jedinečného komfortu systému SmartControl. 
Disponuje kompaktním tvarem, díky kterému budete  
mít ve sprše více místa, a přihrádkou EasyReach,  
která poskytuje spoustu místa pro skladování tělové 
kosmetiky. Praktická tlačítka, která se nacházejí na  
čelní straně, představují mimořádně šikovný způsob,  
jak mít sprchu pod kontrolou. A stejně jako všechny 
termostatické baterie GROHE, i Grohtherm SmartControl 
je vybavena technologií TurboStat pro precizní regulaci 
teploty a 100 % CoolTouch, která chrání citlivou pokožku 
před popálením o horký povrch baterie.

Nástěnné termostatické vanové baterie Grohtherm 
SmartControl obsahují dvě tlačítka SmartControl –  
pro ovládání vanové výpusti a ruční sprchy.

Termostatické sprchové baterie Grohtherm jsou vybaveny 
jedním tlačítkem SmartControl. Jsou k dispozici rovněž 
jako součást sprchového setu, v kombinaci s 600 mm 
nebo 900 mm sprchovou tyčí a masážní ruční sprchou 
Euphoria 110.

POZNEJTE NOVÝ STANDARD  
NÁSTĚNNÝCH TERMOSTATICKÝCH BATERIÍ 
GROHTHERM SMARTCONTROL

49 

grohe.cz



02

50 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

MOJE HŘÍŠNÉ 
TAJEMSTVÍ

51 

grohe.cz



52 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

MŮJ STYL 
SPRCHOVÁNÍ 
 
GROHE 
RAINSHOWER 360 
SMARTCONTROL 
DUO

ZCELA NOVÁ  
ÚROVEŇ 
SPRCHOVÉHO 
ZÁŽITKU

53 

grohe.cz



POSUNULI JSME 
HRANICI POŽITKU 
ZE SPRCHOVÁNÍ.

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

54 55 

grohe.cz

55 



PROZKOUMEJTE 
KAŽDÝ DETAIL 
SPRCHOVÉHO 
ZÁŽITKU

56 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

57 

grohe.cz



DOKONALOST NA PRVNÍ POHLED  
GROHE RAINSHOWER 
SMARTCONTROL

Možná už dlouho sníte o tom, že vaši současnou sprchu 
přeměníte na uvolňující oázu sprchování. Nástěnný 
sprchový systém GROHE SmartControl je ideálním 
řešením, ať už plánujete novou koupelnu, nebo jen dílčí 
rekonstrukci. Instalace nástěnného sprchového systému 
GROHE Rainshower SmartControl je mimořádně snadná.  
A výsledek o to více ohromující. 

Tento systém je k dispozici ve dvou variantách – Duo,  
který má ovládání třemi tlačítky SmartControl, dvě trysky  
hlavové sprchy a ruční sprchu, a Mono, jenž disponuje 
dvoutlačítkovým ovladačem SmartControl, hlavovou 
sprchou s jednou tryskou a ruční sprchou. Součástí obou 
variant je integrovaná přihrádka na tělovou kosmetiku. 

Přednosti ovládacího systému GROHE SmartControl, ať  
už intuitivní manipulace, dokonalá distribuce vody, precizní 
regulace teploty nebo výběr z mnoha povrchových úprav 
sprchových hlavic, garantují lepší zážitek ze sprchování.

58 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

59 

grohe.cz



S HRDOSTÍ PŘEDSTAVUJEME 
SYSTÉM GROHE RAINSHOWER 
SMARTCONTROL

Nástěnný sprchový systém GROHE SmartControl představuje 
kombinaci intuitivního ovládání a nekompromisního požitku ze 
sprchování. Navíc musíme neskromně říci, že vypadá skvěle. 
Otáčením daného tlačítka můžete nastavit objem a teplotu vody 
z příslušné sprchy nebo trysky. Stisknutím některého z tlačítek 
pak spustíte proud vody, kterým dokreslíte váš individuální 
sprchový zážitek.

60  

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

Nástěnný systém GROHE SmartControl je k dispozici  
ve dvou variantách: Duo, který nabízí trojici tlačítek 
SmartControl, které lze přiřadit například dvěma 
hlavovým sprchám a jedné ruční sprše.

SPOUŠTĚNÍ A REGULACE PROUDU VODY  
Inovativní technologie GROHE SmartControl vám umožňuje  
vybrat si ten pravý režim proudu nebo je navzájem kombinovat 
pomocí stisknutí příslušného tlačítka. Jednodušeji už to nejde.

TEPLOTA 
Srdcem tohoto sprchového systému je  

technologie GROHE TurboStat. Termočlánek s 
doposud nevídanou citlivostí poskytuje vodu s 

požadovanou teplotou během zlomku sekundy a 
udržuje ji konstantní po celou dobu sprchování.

Verze Mono disponuje dvěma tlačítky SmartControl, 
takže lze jejím prostřednictvím ovládat dvě sprchové 
trysky, například hlavovou a ruční sprchu.

61 



TAJEMSTVÍ, KTERÉ SE 
SKRÝVÁ ZA DOKONALÝM 
ZÁŽITKEM ZE SPRCHOVÁNÍ

Přednastavený režim 
GROHE PureRain/ 
GROHE Rain O2

Jen tato obrovská hlavová sprcha 
Rainshower 360° je zážitkem sama o sobě. 
Nabízí velké proporce – a velký prožitek.

62 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

Vylepšené 
trysky 
SpeedClean

Režim GROHE TrioMassage 
Tento masážní proud je kombinací 
režimů GROHE Bokoma Spray  
a GROHE Massage, a postará se  
o uvolňující masáž hlavy a ramen 
současně

Odnímatelný kryt 
sprchové hlavice 
GROHE EasyClean

63 

grohe.cz



64 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

DOKONALÝ  
VZHLED

Systém GROHE SmartControl je k dispozici  
ve dvou stylových povrchových úpravách, a to  
klasické chromové nebo neobvyklé měsíční bílé.

NEUSTÁLE PŘEMÝŠLÍME NAD 
TÍM, JAK ZDOKONALIT VÁŠ 
ZÁŽITEK ZE SPRCHOVÁNÍ

Chceme, abyste při každém sprchování mohli pocítit sílu 
přírody, kterou v sobě voda ukrývá. Proto naše hlavové 
sprchy disponují několika různými režimy proudu. A díky 
ovládacímu systému GROHE SmartControl si můžete 
vychutnat více těchto režimů současně.

Zkuste třeba zkombinovat režim GROHE PureRain  
a masážní trysku TrioMassage. Nebo jednoduše jedním 
stisknutím tlačítka přepněte na ruční sprchu. Možné  
je vše. Díky systému GROHE SmartControl, který vám 
umožní přizpůsobit sprchu přesně podle vašich představ.  
Do posledního detailu.

grohe.cz

65 



Ve společnosti GROHE neustále přemýšlíme nad tím, 
jak vám nabídnout ještě větší požitek z používání 
systémů Rainshower SmartControl. A taky bezpečnější –  
i v ohledech, které třeba nejsou na první pohled patrné. 
Vezměme si například sprchovou tyč. Kromě skvělého 
designu jsme chtěli rovněž zajistit, aby teplota jejího 
povrchu nikdy nepřekročila komfortní úroveň – aby 
nebyla vyšší než teplota vaší sprchy.

KOMFORT  
V KAŽDÉM DETAILU

66 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

Jsme mimořádně hrdí na to, jak nádherné estetické 
prvky se nám do sprchového systému Rainshower 
SmartControl podařilo zakomponovat. Začněme shora –  
u ohromující sprchové hlavice Rainshower 360. Její 
jedinečný, ergonomický tvar kopíruje lidské tělo při 
pohledu shora, takže vás sprchovým proudem skutečně 
zcela obklopí. Když se posuneme dolů po elegantní 
sprchové tyči, povšimněme si její mimořádné štíhlé 
konstrukce a minimalistických nástěnných držáků.

A konečně, termostatická baterie Rainshower 
SmartControl. Zářivé, celokovové tělo a organický 
design inspirovaný přírodou. Opravdové srdce  
našeho sprchového systému.

Plochá sprchová tyč

Celokovové tělo

Ergonomický  
tvar

VYPADÁ SKVĚLE 
Z KAŽDÉHO ÚHLU

67 

grohe.cz



68 68  

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

MŮJ STYL 
SPRCHOVÁNÍ 
 
GROHE 
SMARTCONTROL 
KOMBINOVANÝ 
SPRCHOVÝ SYSTÉM

69 

grohe.cz



70  

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

ANO, MŮŽETE 
MÍT VŠECHNO

71 

grohe.cz



72 

01 | 02 GROHE RAINSHOWER SMARTCONTROL SPRCHOVÝ SYSTÉM | 03 | 04 | 05 

TO NEJLEPŠÍ Z OBOU SVĚTŮ.  
GROHE SMARTCONTROL  
KOMBINOVANÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM

Sprchový systém GROHE SmartControl Combi nejlépe 
vystihuje slovo flexibilita. Mezi jeho hlavní přednosti patří 
několik možností instalace a řada kombinací jednotlivých 
součástí.

Termostatickou baterii, například, můžete umístit na 
výšku nebo na šířku pod sprchovou hlavicí, ale také  
třeba na boční stěnu sprchového koutu. Baterii lze  
navíc kombinovat s dalšími hlavovými, ručními a tělovými  
sprchami GROHE, což dále přispěje ke skutečně 
vyjímečnému zážitku ze sprchování. Tuto variantu 
systému lze použít také v kombinaci s vanou, kdy 
termostatickou baterii SmartControl doplníte o vanovou 
výpusť a ruční sprchu.

Stejně jako v případě varianty nástěnného sprchového 
systému GROHE SmartControl, i toto „nadomítkové“ 
řešení je k dispozici ve verzích Duo a Mono. Součástí 
obou verzí je integrovaná přihrádka na tělovou kosmetiku. 
Veškeré potrubí spojující termostatickou baterii a hlavovou 
sprchu je v případě kombinovaného systému GROHE 
SmartControl skryto ve zdi. Absence sprchové tyče 
znamená, že údržba systému je otázkou několika málo 
okamžiků. To je jedna z mnoha radostí, které vám 
kombinovaný systém GROHE SmartControl přinese.

73 

grohe.cz



MOJE VÁŠEŇ,  
U KTERÉ SE 
NEBOJÍM UŠPINIT

74 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

03

75 

grohe.cz



76 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

MŮJ STYL 
SPRCHOVÁNÍ 
 
GROHE 
SMARTCONTROL 
PODOMÍTKOVÝ 
SPRCHOVÝ SYSTÉM

77 

grohe.cz



VÍCE PROSTORU  
PRO VĚTŠÍ POŽITEK

78 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

79 

grohe.cz



MÉNĚ JE VÍCE – SKRYTÉ VÝHODY:  
GROHE SMARTCONTROL  
PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM

Všichni bychom rádi měli více prostoru. A to  
především ve sprše, kde se ho často příliš nedostává. 
Pokud jste v situaci, kdy plánujete zcela novou 
koupelnu, je podomítkový sprchový systém GROHE 
SmartControl skvělou volbou. Díky své kompletně 
podomítkové instalaci a minimalistickému designu 
nabízí tento systém GROHE SmartControl více  
prostoru ve sprše a má velmi elegantní vzhled.

A také svobodu volby – podomítkový systém GROHE 
SmartControl rozhodně nezůstává pozadu a rovněž 
nabízí řadu designových variant. K dispozici je pestrá 
škála baterií a sprch v oválných i hranatých provedeních. 
Díky tomu můžete zvolit variantu dle designu a vzhledu 
celé koupelny.

Systém nabízí rovněž výhody praktického charakteru. 
Díky podomítkové instalaci a minimalistickému provedení 
je jeho údržba mimořádně snadná. 

Podomítkový systém GROHE SmartControl samozřejmě 
nabízí veškeré funkce a vlastnosti jako nástěnný a 
kombinovaný systém GROHE SmartControl, od precizní 
regulace objemu a teploty vody po vlastní výběr a 
kombinování režimů proudu stiskem jediného tlačítka.

80 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

81 

grohe.cz



SPOUŠTĚNÍ  
A REGULACE 

PROUDU VODY

TEPLOTA

VÍCE, NEŽ SE NA  
PRVNÍ POHLED ZDÁ

82 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

Na první pohled vás zaujme minimalistický, elegantní 
vzhled baterie podomítkového systému GROHE 
SmartControl. Pak ale objevíte všechno, co se za tímto 
nádherným zevnějškem a tlačítky skrývá – dokonalé 
ovládání vody pro dokonale osobitou sprchu. 

Design podomítkového sprchového systému GROHE 
SmartControl jde daleko za hranice pouhé použitelnosti. 
Jeho elegantní a nádherně minimalistický vzhled dokonale 
zapadne do každé koupelny. Baterie podomítkového 

systému GROHE SmartControl mají nástěnný panel  
s tloušťkou pouhých 10 mm, což je elegantní a úsporné 
zároveň. 

K dispozici jsou ve dvou variantách, kruhové a čtvercové. 
Na výběr máte rovněž ze dvou stylových povrchových 
úprav, a to klasické chromové nebo neobvyklé měsíční 
bílé z akrylového skla. Každá povrchová úprava je dokonale  
sladěná s ostatními produkty GROHE stejnojmenné řady.

83 

grohe.cz



KOVOVÝ POVRCH A ERGONOMICKÉ ZPRACOVÁNÍ 
Aby bylo elegantnímu designu učiněno zadost, jsou veškeré 
prvky podomítkového systému GROHE SmartControl 
vyrobeny z prémiových materiálů. Vroubkovaný povrch 
otáčivých tlačítek navíc nabízí nevídanou ergonomii.

84 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

43 mm

SKUTEČNÁ  
VELIKOST 1:1

10 mm

EXTRA ŠTÍHLÝ. 
EXTRA ATRAKTIVNÍ

POUZE 43 MM HLOUBKA 
Nezávisle na hloubce instalace celé montážní sady nepřekročí 
hloubka ovládacího modulu 43 mm. Díky tomu podomítkový 
systém GROHE SmartControl nabízí obrovskou úsporu místa 
ve sprše a mimořádně atraktivní vzhled. 
 
TENKÝ NÁSTĚNNÝ PANEL 
Základem systému GROHE SmartControl je nástěnný panel, 
který je pouze 10 mm tenký. Elegance, kterou musíte vidět 
na vlastní oči. 

SKRYTÉ TĚSNĚNÍ  
Veškeré těsnění systému GROHE SmartControl je ukryto  
ve zdi. Na povrchu tak zůstávají pouze ovládací prvky.

85 

grohe.cz



SPRCHA NA MÍRU 
PROSTŘEDNICTVÍM VAŠEHO 
OBLÍBENÉHO REŽIMU PROUDU

Tryska GROHE ActiveRain, kterou na první pohled 
poznáte podle jejího jedinečného tvaru, je ideální  
pro vyplachování šamponu a revitalizaci pokožky.  

GROHE PureRain, což je nově vylepšený režim Rain  
s většími a jemnějšími kapkami, naopak zaručuje 
jemnou relaxaci.

86 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

87 

grohe.cz



VÁŠEŇ PRO 
SPOJENÍ FORMY 
A FUNKCE

88 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

Vylepšené 
trysky 
SpeedClean

Režim GROHE PureRain 
pro jemnou, osvěžující 
sprchu

NOVINKA! Tryska GROHE 
ActiveRain, kterou na první 
pohled poznáte podle jejího 
jedinečného tvaru, je ideální 
pro vyplachování šamponu  
a revitalizaci pokožky

Kryt sprchové hlavice s 
chromovou povrchovou 
úpravou GROHE StarLight  
(k dispozici také v měsíční 
bílé variantě z akrylového skla)

89 

grohe.cz



DOKONALÁ KOMBINACE 
DOKONALÝ POVRCH

Oválná elegance nebo moderní čtverec? Výběr  
je pouze na vás. Sprcha GROHE Rainshower 310 
SmartActive a podomítkový systém SmartControl  
spolu souzní v dokonalé harmonii.

90 

01 | 02 | 03 GROHE SMARTCONTROL PODOMÍTKOVÝ SPRCHOVÝ SYSTÉM | 04 | 05 

Jakmile se rozhodnete, který tvar vaší nové sprchy  
je ten pravý, je čas se zamyslet nad její povrchovou 
úpravou. Na výběr máte tradiční, zářivý chrom nebo 
decentně elegantní povrch, který nazýváme měsíční 
bílá, z akrylového skla.

91 

grohe.cz



04

92  

01 | 02 | 03 | 04 GROHE AQUASYMPHONY | 05 

MŮJ ŽIVOT, 
KTERÝ CHCI 
PROŽÍT SKUTEČNĚ 
NA MAXIMUM

93 

grohe.cz



94 

01 | 02 | 03 | 04 GROHE AQUASYMPHONY | 05 

MŮJ STYL 
SPRCHOVÁNÍ 
 
GROHE 
AQUASYMPHONY

95 

grohe.cz



GROHE AQUASYMPHONY: 
VAŠE POZVÁNKA DO RÁJE.

Představte si, že byste mohli každý den zahájit výletem  
do ráje. Sprcha AquaSymphony od GROHE vám umožní 
na okamžik oprostit se od starostí všedních dní a vkročit 
do jiného světa. Světa, ve kterém vám podmanivá 
souhra světel, vody a tónů hudby pomůže načerpat 
energii a revitalizovat mysl. Staňte se součástí líbezné 
souhry pro inspiraci všech smyslů. Představujeme 
symfonii sprchování.

96  

01 | 02 | 03 | 04 GROHE AQUASYMPHONY | 05 

26 373 001 
Rainshower F-Series 40"  
AquaSymphony

97 

grohe.cz



Jemné trysky  
Postarají se o podmanivě 
jemnou mlhu vodních 
kapek, které pokryjí  
celou pokožku, osvěží  
ji a revitalizují.

Režim Rain  
Nově vylepšený  
režim Rain s většími  
a jemnějšími kapkami  
pro ještě luxusnější 
zážitek ze sprchování.

Trysky Waterfall  
Extra široká výpusť 
vytváří působivý  
dojem vodopádu.

Režim Bokoma Spray  
Osm dynamických, 
pulzujících trysek 
poskytujících uvolnění  
a relaxaci srovnatelnou 
s ruční masáží.

Režim Pure  
Jeho název hovoří za  
vše. Jemně tekoucí proud 
osvěžující vody, který 
vyvěrá přímo ze středu 
sprchy jako horský pramen.

AquaCurtain  
Ohromující vodní 
kaskáda, která navzdory 
své průzračnosti vytvoří 
intimní prostor jen pro 
vás a vaše myšlenky.

98 

01 | 02 | 03 | 04 GROHE AQUASYMPHONY | 05 

Sprcha AquaSymphony se stane dirigentem 
vody. Ve všech tvarech a formách. Jemná  
jako mořská pěna. Silná jako vodopád. Pouze 
pro vás, k dispozici v nekonečně mnoha 
podobách. Buďte skladateli a dirigenty své 
osobní vodní symfonie. Sprcha AquaSymphony  
se postará o vytvoření skutečně dokonalých 
okamžiků ve sprše. Pomocí inteligentního 
systému SmartControl a mimořádně precizní 
termostatické baterie Grohtherm F můžete 
každý den vykouzlit jiný, ohromující sprchový 
zážitek.

Extrémně přesná termostatická baterie Grohtherm F vám umožní 
snadno dirigovat vaši sprchovou symfonii na míru, což mimo jiné 
znamená, že pokaždé vkročíte do sprchy, která bude mít přesně 
takovou teplotu, jakou jste nastavili.

Podomítkový systém GROHE SmartControl navíc zajistí, že řízení 
každého aspektu vašeho vysněného domácího wellness je náramně 
snadné a intuitivní. Výběr režimu proudu a regulaci teploty budete 
mít na dosah ruky jediným otočným tlačítkem, a systém si dokonce 
zapamatuje vaše nastavení ve chvíli, kdy sprchování přerušíte. Vše 
tak budete mít za každých okolností pod kontrolou.

NEKONEČNĚ MNOHO 
ZPŮSOBŮ, JAKÝMI  
SI VYCHUTNÁTE VODU

34 634 001 
Kompletní sada  
Grohtherm F THM  
+ separátní podomítková tělesa 
(2 x 35 500 000, 2 x 35 028 000,  
1 x 35 031 000, 1 x 35 034 000)

3 x 29 126 000  
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl pro 
podomítkovou instalaci, 3 ventily  
+ separátní podomítková tělesa 
3 x 35 600 000

99 

grohe.cz



Dirigentem celého technologického orchestru sprchy 
AquaSymphony je aplikace GROHE SPA ve spolupráci  
s modulem F-digital Deluxe. Aplikace je k dispozici pro 
mobilní zařízení s operačními systémy iOS a Android  
a umožňuje ovládání světla, hudby a páry včetně  
jednotlivých modulů. Představení může začít.

OHROMUJÍCÍ ZÁŽITEK PRO 
VŠECHNY VAŠE SMYSLY. 
POUHÝM DOTYKEM

100 

01 | 02 | 03 | 04 GROHE AQUASYMPHONY | 05 

S HUDBOU JE SVĚT VŽDY LEPŠÍM MÍSTEM
Obohaťte sprchování o líbezné tóny vaší 
oblíbené hudby. Ať již preferujete moderní  
jazz nebo klasiku, hudba dodá vašemu  
vodnímu zážitku doposud nepoznaný rozměr.

OBJEVTE ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ VLASTNOSTI 
PARNÍ LÁZNĚ
Parní lázeň je dlouhodobě známá pro své příznivé 
účinky na lidské zdraví. A nyní si ji budete dopřát 
přímo ve sprše. Pomocí aromatických olejů můžete  
dále rozšířit a obohatit zážitek z této lázně.

PODMANIVÁ SOUHRA SVĚTLA A BAREV 
Co činí dokonale stimulující sprchový zážitek 
kompletním? Je to barevný doprovod, který 
umožňuje nastavení nekonečného počtu 
barevných kombinací tvořících jedinečnou  
a osobitou světelnou atmosféru.

101 

grohe.cz



DOKONALÉ ZAKONČENÍ 
PERFEKTNÍHO DNE

102 

01 | 02 | 03 | 04 GROHE AQUASYMPHONY | 05 

103 

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL 
PŘEHLED PRODUKTŮ

104 

01 | 02 | 03 | 04 | 05 PŘEHLED PRODUKTŮ

05

105 

grohe.cz



SPRCHOVÉ SYSTÉMY  
EUPHORIA SMARTCONTROL

26 510 000  
Vanový/sprchový systém Euphoria SmartControl 260 
s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž. 
Součásti:
Hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455) 
3 režimy proudu: Rain, SmartRain,  
Jet s kulovým kloubem,  
Ruční sprcha Euphoria 110 Massage, 
3 režimy proudu: Rain, SmartRain, Massage 
Bílý kryt sprchové hlavice (27 221 001) 
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)

EUPHORIA SMARTCONTROL 260  
SPRCHOVÝ SYSTÉM

EUPHORIA SMARTCONTROL 260  
PRO VANU/SPRCHU

26 509 000 
Sprchový systém Euphoria SmartControl 260 
s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž. 
Součásti:
Hlavová sprcha Euphoria 260 (26 455)
3 režimy proudu: Rain, SmartRain,  
Jet s kulovým kloubem,  
Ruční sprcha Euphoria 110 Massage,
3 režimy proudu: Rain, SmartRain, Massage
Bílý kryt sprchové hlavice (27 221 001) 
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)

106 

01 | 02 | 03 | 04 | 05 PŘEHLED PRODUKTŮ

26 508 000  
Sprchový systém Euphoria SmartControl Cube 310 
s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž. 
Součásti: 
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive Cube,  
Kryt sprchové hlavice chrom/měsíční bílá, 
Režimy GROHE PureRain a ActiveRain, 
Ruční sprcha Euphoria Cube Stick (27 698) 
1 režimy proudu: Rain, 
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)

EUPHORIA SMARTCONTROL 310  
SPRCHOVÝ SYSTÉM

EUPHORIA SMARTCONTROL 310 CUBE  
SPRCHOVÝ SYSTÉM

26 507 000  
Sprchový systém Euphoria SmartControl 310  
s termostatickou baterií pro nástěnnou montáž.  
Součásti: 
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive,
Kryt sprchové hlavice chrom/měsíční bílá, 
Ruční sprcha Euphoria 110 Massage s režimy 
GROHE PureRain a ActiveRain, 
Bílý sprchový disk (27 221 001) 
3 režimy proudu: Rain, SmartRain, Massage
Sprchová hadice Silverflex 1750 mm (28 388)

107 

grohe.cz



34 718 000  
Termostatická vanová baterie  
Grohtherm SmartControl 1/2" 
nástěnná: 
100 % GROHE CoolTouch, 
Chromový povrch GROHE StarLight, 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat  
s voskovým termočlánkem, 
2 tlačítka GROHE SmartControl  
pro regulaci objemu od EcoJoy  
po plný proud,  
Vanová výpusť s perlátorem

34 720 000 
Termostatická sprchová baterie  
Grohtherm SmartControl 1/2" 
se sprchovým setem, součásti:  
Grohtherm SmartControl 
Termostatická sprchová baterie (34 719 000), 
Sprcha Euphoria 110 Massage,  
600 mm tyč (27 231 001) 

34 721 000 
Set s 900 mm sprchovou tyčí 

NÁSTĚNNÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE 
GROHTHERM SMARTCONTROL

34 719 000  
Termostatická sprchová baterie  
Grohtherm SmartControl 1/2"  
nástěnná: 
100 % GROHE CoolTouch, 
Chromový povrch GROHE StarLight, 
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat  
s voskovým termočlánkem, 
Tlačítka GROHE SmartControl  
pro regulaci objemu od EcoJoy  
po plný proud.

VANOVÁ/SPRCHOVÁ BATERIE 
GROHTHERM 
SMARTCONTROL

SPRCHOVÁ BATERIE 
GROHTHERM  
SMARTCONTROL

SPRCHOVÝ SET 
GROHTHERM 
SMARTCONTROL

108 

01 | 02 | 03 | 04 | 05 PŘEHLED PRODUKTŮ

109 

grohe.cz



26 361 000 / LS0 
Rainshower SmartControl 360 Mono 
Sprchový systém s termostatickou baterií 
Režimy proudu hlavové sprchy: 
GROHE PureRain / GROHE Rain O2* 
Režimy proudu ruční sprchy: 
GROHE Rain O², Rain, Bokoma Spray, Jet

26 250 000 / LS0 
Rainshower SmartControl 360 Duo 
Sprchový systém s termostatickou baterií 
Režimy proudu hlavové sprchy: 
GROHE PureRain / GROHE Rain O2* 
+ TrioMassage 
Režimy proudu ruční sprchy: 
Rain / GROHE Rain O2 spray

NÁSTĚNNÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY 
RAINSHOWER SMARTCONTROL

RAINSHOWER SMARTCONTROL  
360 MONO SPRCHOVÝ SYSTÉM

RAINSHOWER SMARTCONTROL  
360 DUO SPRCHOVÝ SYSTÉM

110 

01 | 02 | 03 | 04 | 05 PŘEHLED PRODUKTŮ

26 446 000 / LS0 
Kombinovaný sprchový systém  
Rainshower SmartControl 360 Mono  
s termostatickou baterií,  
nástěnný/podomítkový 
Režimy proudu hlavové sprchy: 
GROHE PureRain / GROHE Rain O2* 
Režimy proudu ruční sprchy: 
GROHE Rain O², Rain, Bokoma Spray, Jet 
+ separátní podomítková tělesa 
(26 26 4001/26 449 000)

26 443 000 / LS0 
Kombinovaný sprchový systém  
Rainshower SmartControl 360 Duo  
s termostatickou baterií, nástěnný/podomítkový 
Režimy proudu hlavové sprchy: 
GROHE PureRain / GROHE Rain O2*
+ TrioMassage 
Režimy proudu ruční sprchy: 
Rain / GROHE Rain O2

+ separátní podomítková tělesa  
(26 264 001/26 449 000)

KOMBINOVANÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY 
RAINSHOWER SMARTCONTROL

RAINSHOWER SMARTCONTROL  
360 MONO SPRCHOVÝ SYSTÉM

RAINSHOWER SMARTCONTROL  
360 DUO SPRCHOVÝ SYSTÉM

* Výběr se provádí při instalaci systému, výchozím nastavením je režim GROHE PureRain

111 

grohe.cz



29 150 LS0
29 118 000 / AL0 / DC0
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl 
s 1 ventilem

29 123 000
29 153 LS0 
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl 
s 1 ventilem

29 151 LS0
29 119 000 / AL0 / DC0 
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl 
se 2 ventily

29 120 000 / DC0 / AL0 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl  
se 2 ventily a integrovaným 
držákem ruční sprchy

29 125 000 
Termostatická baterie  
Grohtherm SmartControl  
se 2 ventily a integrovaným 
držákem ruční sprchy

29 124 000
29 156 LS0
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl  
se 2 ventily

PODOMÍTKOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE  
GROHTHERM SMARTCONTROL

1 FUNKCE 2 FUNKCE

112 

01 | 02 | 03 | 04 | 05 PŘEHLED PRODUKTŮ

29 904 LS0
29 121 000 / AL0 / DC0
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl 
se 3 ventily

29 126 000
29 157 LS0
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl 
se 3 ventily

29 123 000 + 29 127 000
29 153 LS0 + 29 158 LS0 
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl 
s 1 ventilem a systémem 
Grohtherm SmartControl 
se třemi tlačítky

29 150 LS0 + 29 152 LS0
29 118 000 / DC0 / AL0 + 29 122 000 / DC0 / AL0 
Termostatická baterie 
Grohtherm SmartControl 
s 1 ventilem a systémem 
Grohtherm SmartControl 
se třemi tlačítky

Všechny baterie je nutné instalovat 
s podomítkovým tělesem GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000).

Barevné varianty:
 000 I Chromová StarLight 
 LS0 I Měsíční bílá   
 DC0 I SuperSteel  
 AL0 I Kartáčovaný Hard Graphite

3 FUNKCE 4 FUNKCE

113 

grohe.cz



GROHTHERM SMARTCONTROL 
SPRCHOVÉ SETY

34 742 000 
Grohtherm SmartControl  
Sprchový set
s hlavovou sprchou F-series 10"
Set obsahuje:
Grohtherm SmartControl Set
pro finální instalaci
s integrovaným držákem ruční sprchy
GROHE Rapido SmartBox
Hlavová sprcha Rainshower F-series 10"
Ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan
Silverflex sprchová hadice 1250 mm

34 744 000 
Grohtherm SmartControl  
Sprchový set
s hlavovou sprchou Euphoria 260
Set obsahuje:
Grohtherm SmartControl Set
pro finální instalaci
s integrovaným držákem ruční sprchy
GROHE Rapido SmartBox
Hlavová sprcha Euphoria 260 se 3 proudy
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick
Silverflex sprchová hadice 1250 mm

34 743 000 
Grohtherm SmartControl  
Sprchový set
s hlavovou sprchou Rainshower Cosmopolitan 210
Set obsahuje:
Grohtherm SmartControl Set
pro finální instalaci
s integrovaným držákem ruční sprchy
GROHE Rapido SmartBox
Hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210
Ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan
Silverflex sprchová hadice 1250 mm

SETY SE 2 FUNKCEMI

114 

01 | 02 | 03 | 04 | 05 PŘEHLED PRODUKTŮ

34 706 000 
Grohtherm SmartControl  
Sprchový set
s hlavovou sprchou Rainshower 310 SmartActive Cube
Set obsahuje:
Grohtherm SmartControl Set
pro finální instalaci
GROHE Rapido SmartBox
Hlavová sprcha Rainshower 310
SmartActive Cube se 2 proudy
Ruční sprcha Euphoria Cube Stick
Nástěnný držák Euphoria Cube, kolénko
Silverflex sprchová hadice 1500 mm

34 705 000 
Grohtherm SmartControl  
Sprchový set
s hlavovou sprchou Rainshower 310 SmartActive
Set obsahuje:
Grohtherm SmartControl Set
pro finální instalaci
GROHE Rapido SmartBox
Hlavová sprcha Rainshower 310
SmartActive se 2 proudy
Ruční sprcha Euphoria Cosmopolitan Stick
Nástěnný držák Rainshower, kolénko
Silverflex sprchová hadice 1500 mm

SETY SE 3 FUNKCEMI

115 

grohe.cz



KATALOG 
SPRCHY

OBJEVTE  
SVĚT GROHE

Produkty, které jste mohli vidět v tomto katalogu, představují jen zlomek toho, co nabízí svět GROHE.  
Ať už hledáte inspiraci nebo komplexní řešení pro koupelny a kuchyně, zde je najdete. 

Jednoduše naskenujte QR kódy níže a stáhněte si naše katalogy ve formátu PDF do mobilního telefonu  
nebo tabletu. Svět GROHE můžete prozkoumat také na webových stránkách grohe.cz.

116 

KATALOG 
KOUPELNY

KATALOG 
SENSIA ARENA

KATALOG 
SANITÁRNÍ KERAMIKA

KATALOG 
INSTALAČNÍ SYSTÉMY

KATALOG 
VAŠE KUCHYNĚ

KATALOG 
RAPIDO SMARTBOX

117 

grohe.cz



GLOBÁLNĚ 
PROPOJENÁ 
SPOLEČNOST

Historie společnosti LIXIL se začala psát na začátku 20. 
století v Japonsku. Dnes se jedná o největšího výrobce  
v daném odvětví, jehož jedinečné portfolio produktů 
obsahuje jak technologie, které zásadně mění způsob, 
jakým používáme vodu, tak kompletní řadu stavebních 
materiálů pro interiér i exteriér a produkty pro rozsáhlé 
stavební projekty. Společnost LIXIL, která působí ve  
150 zemích, navrhuje a vyrábí produkty, které každý  
den využívá více než miliarda lidí po celém světě. 

Svět se rychle mění a společnosti spadající pod 
skupinu LIXIL jej pomáhají formovat. Napříč  
našimi značkami a technologiemi již dnes navrhujeme  
a vyrábíme řešení pro bydlení zítřka. Počínaje vývojem 
chytrých inovací pro domovy a kanceláře až po 
předefinování nejslavnějších světových velkoměstských 
panoramat produkty společnosti LIXIL přeměňují 
prostory, kde my všichni pracujeme, učíme se, 
cestujeme, odpočíváme a bydlíme. 
 
Kromě společnosti GROHE jsou součástí této 
prestižní skupiny spojené pod hlavičkou skupiny 
LIXIL výrobci jako American Standard, INAX,  
DXV by American Standard nebo Permasteelisa. 
Společně tvoříme předního světového výrobce 
sanitárních produktů a japonského dodavatele 
stavebních materiálů číslo jedna. Díky společnému 
zaměření na inovace, které lidem opravdu zlepšují  
život, však na celém světě udáváme krok i v mnoha 
dalších oblastech.

Společně jsme silnější. Díky sloučení odborných 
znalostí společnosti GROHE, předního světového 
výrobce baterií s jedinečnými technologiemi a zkušeností  
dalších značek skupiny LIXIL, zabývajících se technologií 
zpracování vody, nyní společnost GROHE nabízí  
kompletní koupelnové řešení s inovativními produkty. 
Jsou to sprchové toalety a sprchy SmartControl, spolu  
s revolučními technologiemi, jako je sanitární keramika 
AquaCeramic, která si zachová čistotu 100 let. Krásné, 
funkční a spolehlivé produkty a řešení společností 
skupiny LIXIL mění životy lidí po celém světě. 

Společně sdílíme silnou vizi lepších zítřků, jak  
pro naše zákazníky, tak pro celý svět. Jako skutečně 
globální výrobní společnost víme, že se významně 
podílíme na zajištění budoucnosti naší planety. Jsme 
průkopníkem v oblastech, jako jsou technologie úspory 
energií a vody. V souvislosti s tím hodláme do roku  
2030 dosáhnout čisté, tedy nulové stopy na životním 
prostředí. Věříme, že by každý měl mít přístup k čistému  
a bezpečné sanitárnímu vybavení, a jsme odhodláni 
využít naše znalosti, abychom toho pomohli docílit. 
 
Společně vytváříme budoucnost a vizi kvalitního 
života pro všechny. Všude.

Více informací naleznete na webových stránkách lixil.com

SPOLEČNOST GROHE JE SOUČÁSTÍ SKUPINY LIXIL, PŘEDNÍ GLOBÁLNÍ SPOLEČNOSTI V OBLASTI 
BYDLENÍ A STAVEBNÍHO PRŮMYSLU.

118 



VÁŠ ŽIVOT.  
VAŠE PRAVIDLA.

VAŠE SPRCHA.  
VAŠE VOLBA.
GROHE SMARTCONTROL

Namixujte si sprchový zážitek na míru  
pomocí třech sprch v jedné. grohe.cz

Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 
 
© 08/2018 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

Fr
om

 F
O

R
TU

N
E

, S
ep

te
m

b
er

 1
5,

 2
01

7.
 F

O
R

TU
N

E
 is

 a
 r

eg
is

te
re

d 
tr

ad
em

ar
k 

o
f 

T
im

e 
In

c.
, 

u
se

d
 u

n
d

er
 li

ce
n

se
. 

F
O

R
T

U
N

E
 a

n
d

 T
im

e 
In

c.
 a

re
 n

o
t 

af
fi

lia
te

d
 w

it
h

, 
an

d
 d

o
 n

o
t 

en
d

o
rs

e 
p

ro
d

u
c

ts
 o

r 
se

rv
ic

e
s 

o
f,

 G
R

O
H

E
.

KVALITA TECHNOLOGIE DESIGN UDRŽITELNOST


